Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS DEFICIENTES -

PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2018

1 - O MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE, através da

Secretaria Municipal de Administração, torna público as decisões proferidas os resultados sobre

as inscrições Validadas como Deficiente sobre as inscrições dos candidatos que se declararam

deficientes, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I – Inscrições Validadas como Deficiente

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Deficiente

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, preencher o formulário

próprio disponibilizado no Edital do Processo Seletivo (Anexo II) e comparecer junto à Divisão

de Estágios, Plano de Carreira e Convênios, até as 15:00 horas, entre os dias 17 e 18/12/2018.

Em 17 de dezembro de 2018.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

Anexo I – Inscrições Validadas como Deficiente

Nome Área

NATHALIA ADRIANA DE SALES MARINHO PEDAGOGIA

THAIS CRISTINA CASEIRO ROCHA ADMINISTRAÇÃO

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Deficiente

Nome Área Observação

FRANKLIN ROBERTO DOS SANTOS ALVES EDUCAÇÃO FÍSICA

AVALIAÇÃO

INCONCLUSIVA,

NECESSIDADE DE

APRESENTAÇÃO

DE LAUDO MÉDICO

ORIGINAL,

EXPEDIDO NOS

ÚLTIMOS 30

(TRINTA) DIAS.